
ZARZĄDZENIE NR 454/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 
§ 14 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
§ 1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46502EC6-224C-4BB3-95C0-9B6CA365AA4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 454/2022 z dnia 30.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 712 339,00 0,00 14 712 339,00

80101 Szkoły podstawowe 9 612 210,62 2 377,00 9 614 587,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218 856,17 321,00 1 219 177,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 825,00 48,00 188 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 434,00 2 079,00 217 513,00

4260 Zakup energii 76 700,00 -1 968,00 74 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 528,00 42,00 131 570,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 193 226,00 1 855,00 5 195 081,00

80104 Przedszkola 1 366 563,00 0,00 1 366 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 257,00 1 181,00 14 438,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -81,00 719,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 305 749,00 -2 377,00 303 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 984,00 -2 377,00 189 607,00

Razem: 56 256 312,80 0,00 56 256 312,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46502EC6-224C-4BB3-95C0-9B6CA365AA4F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46502EC6-224C-4BB3-95C0-9B6CA365AA4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



